2023 年 11 月 24 日
お客様各位

株式会社 漬処壽俵屋

お詫びと商品自主回収に関するお知らせ

平素は漬処 壽俵屋をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
この度、弊社で販売いたしました「守口ケーキ」の一部におきまして、製造時用い
る器具の一部金属片が混入したことが判明いたしました。判明後、ただちに該当商
品を撤去し販売を休止しております。
お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し
上げます。
つきましては、お客様の安全に万全を期すために当該商品を自主回収いたします。
お客様のお手元に該当商品がございましたら、お召し上がりにならず商品を下記
送付先へ料金着払いにてお送りくださいますようお願い申し上げます。後日商品
代金を返金させていただきます。また、店頭でご購入のお客様につきましては、該
当商品とレシートをお持ちいただきましたら、その場で返金させていただきます。
今後はより一層品質管理を徹底し、再発防止に努める所存でございます。何卒、ご
理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

1． 対象商品

商品名 ：守口ケーキ   価格：149 円(税込み)
賞味期限：「23.11.19」「23.11.20」「23.11.21」「23.11.22」「23.11.23」「23.11.24」
     「23.11.26」「23.11.29」「23.12. 2」「23.12. 4」「23.12. 9」
製造者 ：くりの樹
販売日 ：2023 年 10 月 29 日(日)～11 月 21 日(火)
対象数量：713 個

商品画像

販売場所：壽俵屋扶桑總本家、壽俵屋犬山庵、香味茶寮犬山井上邸
     11 月 18 日(土)・19 日(日)JA 愛知北扶桑支店「JA まつりＩ♡ふそう」
     11 月 18 日(土)あいちの魅力発信フェア

回収方法：壽俵屋扶桑總本家・壽俵屋犬山庵・香味茶寮犬山井上邸各店頭にて
     該当商品とご購入時のレシートをご持参ください。

お問い合わせ・商品送付先
     壽俵屋扶桑總本家
      住所：〒480-0101 愛知県丹羽郡扶桑町山那屋敷地 757
      電話：0587-93-6400（受付時間 9：00～17：00）

尚、お客様よりいただきました本件に関する個人情報は、本件の目的以外には一切
使用いたしません。

以上